
Республика Алтай  
А дминистрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал 
тйзйлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « 2019 года №

с. Майма

О признании утратившим силу 
постановления администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 17 января 2019 года № 01

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 51 Устава муниципального образования 
«Майминский район», принятого решением Совета депутатов Майминского 
района 22 июня 2005 года№  27-1, 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 17 января 2019 года 
№ 01 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на выполнение 
работ по газификации домовладений».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


